
令和６年１１月２０日

徳島県高等学校新人バスケットボール大会

出場チーム 責任者 殿

一社）徳島県バスケットボール協会

会 長 福 井 秀 樹

（ 公 印 省 略 ）

徳島県高等学校新人バスケットボール大会での協賛金のお願い

日頃は、徳島県バスケットボール協会の発展にご支援・ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、本大会において、公共体育館の利用や審判員の増員などにより大会を運営するため

に必要な会場費や人件費などの必要経費が昨年に比べ増大しております。

つきましては、誠に恐縮ですが、ご理解をいただき、下記のとおりご協賛を賜りますよう

お願い申し上げます。

１．協賛金額 1チーム ５，０００円

２．目 的 大会運営費

３．納入方法 TeamJBAにて大会申込時に入金してください。合同チームは大会初戦に
現金で納付してください。

４．問合せ先 徳島県バスケットボール協会事務局

０８８（６６０）１３９９


